



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: sekretariat@szpitalpyskowice.com.pl



NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
39.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Pyskowice, 11.08.2023r.

Dotyczy postępowania nr : SP/AZP/381/6/2023, Dostawa odczynników laboratoryjnych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.

Wyjaśnienia 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw lateksowy do oznaczania reagin syfilisa o parametrach: czułość diagnostyczna 100%, swoistość diagnostyczna: 100 %?

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści immunochromatograficzny test do wykrywania antygenu *Helicobacter pylori* w kale o czułości 98,8 % i swoistości 98,4%?

Odpowiedź: Tak dopuszcza.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści immunochromatograficzny test do wykrywania antygenu *Helicobacter pylori* w kale, gdzie kontrola dodatnia tego samego producenta jest dostarczana jako odrębna pozycja, ale jej cena ujęta jest w wycenie testów?

Odpowiedź: Tak dopuszcza

Prezes Zarządu

Mirosław Sobczak